
ZARZĄDZENIE  Nr 103/2005 
WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2005 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres do 10 lat, w drodze bez-
przetargowej, na rzecz osoby fizycznej, nieruchomości Skarbu Państwa położonej we 
wsi Gliniany gm. Ożarów, oznaczonej jako działki Nr 1086 i Nr 1088 o łącznej po-
wierzchni 2,4600 ha. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7a i art.37 ust.4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, 
poz.2603) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyrażam zgodę na oddanie w dzierżawę na okres do 10 lat, w drodze bez-
przetargowej, na rzecz Tadeusza Krasińskiego zam. w Glinianach przy ul. Ożarow-
skiej 1, nieruchomości Skarbu Państwa położonej we wsi Gliniany gm. Ożarów, ozna-
czonej jako działki Nr 1086 i Nr 1088 o łącznej powierzchni 2,4600 ha. 

 
 

§ 2 
 

Wyrażam zgodę na ustalenie rocznego czynszu dzierżawnego w kwocie nie 
niższej niż 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) brutto. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Opatowskiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej 

 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
05_57 


